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平成２５年度の成果目標等の達成状況について 

 

第９次鳥取市総合計画では、基本方針の取組み状況、施策及び事務事業の成果を客観的

に測るために成果目標等の指標を設定して、毎年度（市民満足度など一部の指標を除く）

実績を把握し公表することとしています。平成２５年度の達成状況は、次のとおりでした。

（平成２６年１月時点の見込み値により算出。） 

 

１ 成果目標等の項目数 

   

 

２ 成果目標等の達成状況 

 ① 達成状況 

   
 

 

 

 

 

 

区　分 備　考

基本方針 管理指標 5項目 詳細：別紙１

基本計画 成果目標 69項目 詳細：別紙１

実施計画 指　　標 580項目 詳細：別紙２

合　計 654項目

項目数

3.6%

3.3%

7.1%

3.3%

33.3%

17.9%

10.9%

35.7%

20.7%

66.7%

35.7%

61.8%

基本方針

基本計画

実施計画

成果目標等の達成状況

39％以下 40～59％ 60～79％ 80～99％ 100％以上

区　分 39％以下 40～59％ 60～79％ 80～99％ 100％以上 指標無

基本方針 0項目 0項目 1項目 0項目 2項目 2項目

基本方針 (0%) (0%) (33%) (0%) (67%)

基本計画 2項目 4項目 10項目 20項目 20項目 13項目

基本計画 (4%) (7%) (18%) (36%) (36%)

実施計画 17項目 17項目 56項目 107項目 319項目 64項目

実施計画 (3%) (3%) (11%) (21%) (62%)

合　計 19項目 21項目 67項目 127項目 341項目 79項目

(3%) (4%) (12%) (22%) (59%)
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② 施策レベル別の成果目標、指標の達成状況 

○ 成果目標（基本計画） 

 

○ 指標（実施計画） 

 

72.9%
102.0%

111.3%
77.8%

91.4%

92.5%
106.3%

91.3%
98.5%

110.8%
85.3%

76.2%
80.3%

77.5%
118.8%

88.9%
138.3%

134.5% 203.5%

61.3%
90.4%

105.9%

166.3%
136.7%

50.0%
132.0%

66.1%
72.6%

104.7%

106.7%

0% 50% 100% 150% 200%

市民等との協働の推進
効率的な執行体制とサービスの強化

財政基盤の強化
子育て応援の充実

教育の充実
文化芸術の振興

文化財の保存・活用
協働のまちづくりの推進

生涯学習の推進
人権意識の醸成

男女共同参画社会の形成
健康づくり、疾病予防の推進

スポーツ・レクリエーションの振興
地域福祉力の向上

安心できる社会保障制度の運営
地域防災力の充実

防犯・交通安全対策の充実
安全な消費生活の確保

循環型社会の形成
生活基盤の充実
公共交通の確保

中心市街地の活性化
移住・定住の促進
農林水産業の振興

工業の振興
商業・サービス業の振興
雇用創出・環境の充実
ビジットとっとりの展開
情報通信技術の活用
交流拠点の魅力創出

注：H25実績値なしの施策は除く

施策レベル別 成果目標達成率（平均）

106.3%
88.8%

95.0% 217.9%

100.0%
95.5%

111.7%
97.8%
103.3%

148.8%
91.8%

113.4%
93.0%

74.6%
108.3%

94.8%
96.3%
96.4%

124.0%
86.6%

140.4%
98.7%

72.8%
97.9%

92.6%
90.5% 265.1%

82.3%

99.6%
111.4%

101.4%
112.1%

100.4%
94.5%

67.1%

0% 50% 100% 150% 200%

地方分権の推進
市民等との協働の推進

効率的な執行体制とサービスの強化
財政基盤の強化

鳥取・因幡圏域の連携の推進
都市間の連携の推進

子育て応援の充実
教育の充実

文化芸術の振興
文化財の保存・活用

協働のまちづくりの推進
生涯学習の推進
人権意識の醸成

男女共同参画社会の形成
保健、医療、福祉の連携強化
健康づくり、疾病予防の推進

スポーツ・レクリエーションの振興
地域福祉力の向上

安心できる社会保障制度の運営
地域防災力の充実

防犯・交通安全対策の充実
安全な消費生活の確保

循環型社会の形成
環境保全活動の推進

生活基盤の充実
公共交通の確保

中心市街地の活性化
移住・定住の促進
農林水産業の振興

工業の振興
商業・サービス業の振興
雇用創出・環境の充実
ビジットとっとりの展開
情報通信技術の活用
交流拠点の魅力創出

施策レベル別 指標達成率（平均）
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 ③ 指標の達成状況（件数） 
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9
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3
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7
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10
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地方分権の推進

市民等との協働の推進

効率的な執行体制とサービスの強化

財政基盤の強化

鳥取・因幡圏域の連携の推進

都市間の連携の推進

子育て応援の充実

教育の充実

文化芸術の振興

文化財の保存・活用

協働のまちづくりの推進

生涯学習の推進

人権意識の醸成

男女共同参画社会の形成

保健、医療、福祉の連携強化

健康づくり、疾病予防の推進

スポーツ・レクリエーションの振興

地域福祉力の向上

安心できる社会保障制度の運営

地域防災力の充実

防犯・交通安全対策の充実

安全な消費生活の確保

循環型社会の形成

環境保全活動の推進

生活基盤の充実

公共交通の確保

中心市街地の活性化

移住・定住の促進

農林水産業の振興

工業の振興

商業・サービス業の振興

雇用創出・環境の充実

ビジットとっとりの展開

情報通信技術の活用

交流拠点の魅力創出

施策レベル別 指標達成率

39％以下 40～59％ 60～79％ 80～99％ 100％以上


